
Linea -12- FER - libertà-sordello-lunetta-boma-gazzo 86

Corsa 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

Fermata Note
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 6:25 7:35 8:45 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 6:28 7:38 8:48 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 6:28 7:38 8:48 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 6:28 7:39 8:49 9:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 6:29 7:40 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 6:30 7:41 8:51 9:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 6:31 7:42 8:52 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07
000U506 VIRGILIO - Via Virgilio, 7 6:31 7:42 8:52 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07
000U033 PALAZZO DUCALE - Piazza Sordello 6:32 7:43 8:53 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08
000U034 CAMPO CANOA - Str.Cipata, Parcheggio 6:33 7:44 8:54 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09
000U035 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10 6:34 7:45 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10
000U036 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28/A 6:34 7:45 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10
000U133 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4 6:35 7:46 8:56 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11
000U134 CANNETI 2 - Via Canneti, PT 6:35 7:46 8:56 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11
000U135 PIEMONTE 1 - V.le Piemonte, lavanderia 6:36 7:47 8:57 9:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:12
000U148 POZZO - Via Pozzo, Lunetta 6:38 7:49 8:59 9:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14
000S350 BOCCABUSA - Centri Comm.li, Boccabusa 6:41 7:52 9:02 9:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17
000S351 BOMA - Centro Servizi, Boccabusa 6:42 7:53 9:03 9:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:18
000S822 MCDONALD'S - Via Legnaghese 6:44 7:55 12:50 13:35 14:20
000S738 MOTTELLA - Via Legnaghese, civ. 20 6:46 7:57 12:52 13:37 14:22
000S823 IPER - Via Maestri del Lavoro | 7:59 12:54 13:39 14:24
0290002 STRADELLA - Stat.Legnaghese, Chiesa 6:50 8:01 12:56 13:41 14:26
0214002 GAZZO DI BIGARELLO - Stat.Legnaghese, Municip 6:53 8:04 12:59 13:44 14:29
0214004 GAZZO DI BIGARELLO - S.P.71, civ.2 6:54 8:05 13:00 13:45 14:30
0214005 GAZZO DI BIGARELLO - Via C.Pavese 6:55 8:06 13:01 13:46 14:31

Linea -12- FER - libertà-sordello-lunetta-boma-gazzo

Corsa 22 24 26 28 30 32 34

Fermata Note
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 14:45 16:00 16:45 17:30 18:45 19:30 20:15
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 14:48 16:03 16:48 17:33 18:48 19:33 20:18
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 14:48 16:03 16:48 17:33 18:48 19:33 20:18
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 14:49 16:04 16:49 17:34 18:49 19:34 20:18
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 14:50 16:05 16:50 17:35 18:50 19:35 20:19
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 14:51 16:06 16:51 17:36 18:51 19:36 20:20
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 14:52 16:07 16:52 17:37 18:52 19:37 20:21
000U506 VIRGILIO - Via Virgilio, 7 14:52 16:07 16:52 17:37 18:52 19:37 20:21
000U033 PALAZZO DUCALE - Piazza Sordello 14:53 16:08 16:53 17:38 18:53 19:38 20:22
000U034 CAMPO CANOA - Str.Cipata, Parcheggio 14:54 16:09 16:54 17:39 18:54 19:39 20:23
000U035 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10 14:55 16:10 16:55 17:40 18:55 19:40 20:24
000U036 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28/A 14:55 16:10 16:55 17:40 18:55 19:40 20:24
000U133 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4 14:56 16:11 16:56 17:41 18:56 19:41 20:25
000U134 CANNETI 2 - Via Canneti, PT 14:56 16:11 16:56 17:41 18:56 19:41 20:25
000U135 PIEMONTE 1 - V.le Piemonte, lavanderia 14:57 16:12 16:57 17:42 18:57 19:42 20:26
000U148 POZZO - Via Pozzo, Lunetta 14:59 16:14 16:59 17:44 18:59 19:44 20:28
000S350 BOCCABUSA - Centri Comm.li, Boccabusa 15:02 16:17 17:02 17:47 19:02 19:47 20:31
000S351 BOMA - Centro Servizi, Boccabusa 15:03 16:18 17:03 17:48 19:03 19:48 20:32
000S822 MCDONALD'S - Via Legnaghese 15:05 17:50 19:05 19:50
000S738 MOTTELLA - Via Legnaghese, civ. 20 15:07 17:52 19:07 19:52
000S823 IPER - Via Maestri del Lavoro 15:09 17:54 19:09 19:54
0290002 STRADELLA - Stat.Legnaghese, Chiesa 15:11 17:56 19:11 19:56
0214002 GAZZO DI BIGARELLO - Stat.Legnaghese, Municipio 15:14 17:59 19:14 19:59
0214004 GAZZO DI BIGARELLO - S.P.71, civ.2 15:15 18:00 19:15 20:00
0214005 GAZZO DI BIGARELLO - Via C.Pavese 15:16 18:01 19:16 20:01

Linea -12- FER - libertà-sordello-lunetta-boma-gazzo 87

Corsa 1 35 3 5 7 9 11 13 15 17

Fermata Note SC

0214005 GAZZO DI BIGARELLO - Via C.Pavese 6:56 8:11 13:21 14:06
0214003 GAZZO DI BIGARELLO - S.P.71, fronte v. Card6:57 8:12 13:22 14:07
0290001 STRADELLA - Stat.Legnaghese, Edicola 6:59 8:14 13:24 14:09
000S823 IPER - Via Maestri del Lavoro | 8:17 13:27 14:12
000S737 MOTTELLA - Via Legnaghese, civ. 23 7:03 8:21 13:31 14:16
000S350 BOCCABUSA - Centri Comm.li, Boccabusa | 8:24 13:34 14:19
000S351 BOMA - Centro Servizi, Boccabusa | 8:25 9:03 9:48 10:33 11:18 12:03 13:35 14:20
000S822 MCDONALD'S - Via Legnaghese | 8:28 9:07 9:52 10:37 11:22 12:07 13:38 14:23
000U149 POZZO - Via Pozzo, Lunetta. 7:06 8:30 9:09 9:54 10:39 11:24 12:09 13:40 14:25
000U177 PIEMONTE 1 - V.le Piemonte, tabaccheria 7:07 8:31 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 13:41 14:26
000U178 CANNETI 2 - Via Canneti, pensilina 7:08 8:32 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 13:42 14:27
000U179 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4. 7:09 8:33 9:12 9:57 10:42 11:27 12:12 13:43 14:28
000U038 CADUTI 2 - V.le Caduti, 25/27 7:09 | | | | | | | |
000U039 FRASSINE 1 - P.za Frassino, 3 7:09 | | | | | | | |
000U040 SUZZARA VERDI - Via P.Suzzara Verdi 7:10 | | | | | | | |
000U637 CIPATA 4 - Strada Cipata, 60/62 7:11 | | | | | | | |
000U051 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28 7:12 8:34 9:13 9:58 10:43 11:28 12:13 13:44 14:29
000U052 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10. 7:12 8:34 9:13 9:58 10:43 11:28 12:13 13:44 14:29
000U053 CAMPO CANOA - Strada Cipata, Distributore 7:12 8:35 9:14 9:59 10:44 11:29 12:14 13:45 14:30
000U054 DUOMO - Piazza Sordello 7:14 8:37 9:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:47 14:32
000U016 VIRGILIANA - P.za Virgiliana, 12 7:16 8:39 9:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:49 14:34
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 7:17 8:40 9:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:50 14:35
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 7:21 8:41 9:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:51 14:36
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 | | | | | | | | |
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 7:23 7:33 8:43 9:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:53 14:38
000U478 PRINCIPE AMEDEO - Via P.Amedeo, 30 7:34
000U521 ACERBI - Via Acerbi, 9/11 7:35
000U480 S.SEBASTIANO - L.go XXIV Maggio, 14 7:35
000U626 VITTORIO VENETO - Piazzale V. Veneto 7:35
000U089 PO - Via Po 7:36

SC: solo giorni di scuola

Linea -12- FER - libertà-sordello-lunetta-boma-gazzo

Corsa 19 21 23 25 27 29 31 33

Fermata Note
0214005 GAZZO DI BIGARELLO - Via C.Pavese 14:51 15:21 18:06 19:21 20:06
0214003 GAZZO DI BIGARELLO - S.P.71, fronte v. Carducci 14:52 15:22 18:07 19:22 20:07
0290001 STRADELLA - Stat.Legnaghese, Edicola 14:54 15:24 18:09 19:24 20:09
000S823 IPER - Via Maestri del Lavoro 14:57 15:27 18:12 19:27 20:12
000S737 MOTTELLA - Via Legnaghese, civ. 23 15:01 15:31 18:16 19:31 20:14
000S350 BOCCABUSA - Centri Comm.li, Boccabusa 15:04 15:34 18:19 19:34 20:16
000S351 BOMA - Centro Servizi, Boccabusa 15:05 15:35 16:18 17:03 18:20 19:35 20:17 20:35
000S822 MCDONALD'S - Via Legnaghese 15:08 15:38 16:22 17:07 18:23 19:38 20:19 20:37
000U149 POZZO - Via Pozzo, Lunetta. 15:10 15:40 16:24 17:09 18:25 19:40 20:21 20:39
000U177 PIEMONTE 1 - V.le Piemonte, tabaccheria 15:11 15:41 16:25 17:10 18:26 19:41 20:22 20:40
000U178 CANNETI 2 - Via Canneti, pensilina 15:12 15:42 16:26 17:11 18:27 19:42 20:23 20:41
000U179 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4. 15:13 15:43 16:27 17:12 18:28 19:43 20:24 20:42
000U051 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28 15:14 15:44 16:28 17:13 18:29 19:44 20:25 20:43
000U052 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10. 15:14 15:44 16:28 17:13 18:29 19:44 20:25 20:43
000U053 CAMPO CANOA - Strada Cipata, Distributore 15:15 15:45 16:29 17:14 18:30 19:45 20:26 20:44
000U054 DUOMO - Piazza Sordello 15:17 15:47 16:31 17:16 18:32 19:47 20:28 20:46
000U016 VIRGILIANA - P.za Virgiliana, 12 15:19 15:49 16:33 17:18 18:34 19:49 20:30 20:48
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 15:20 15:50 16:34 17:19 18:35 19:50 20:31 20:49
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 15:21 15:51 16:35 17:20 18:36 19:51 20:32 20:50
000U055 V.EMANUELE 1 - C.so V.Emanuele, 13/15 | | | | | | 20:33 20:51
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 15:23 15:53 16:37 17:22 18:38 19:53



Linea -12- FESTIVO - libertà-sordello-lunetta-boma-gazzo 88

Corsa 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136

000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 8:30 9:05 9:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 8:33 9:08 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 8:33 9:08 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 8:33 9:08 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 8:34 9:09 9:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 8:35 9:10 9:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 8:36 9:11 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51
000U506 VIRGILIO - Via Virgilio, 7 8:36 9:11 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51
000U033 PALAZZO DUCALE - Piazza Sordello 8:37 9:12 9:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52
000U034 CAMPO CANOA - Str.Cipata, Parcheggio 8:38 9:13 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53
000U035 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10 8:39 9:14 9:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54
000U036 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28/A 8:39 9:14 9:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54
000U133 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4 8:40 9:15 9:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55
000U134 CANNETI 2 - Via Canneti, PT 8:40 9:15 9:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55
000U135 PIEMONTE 1 - V.le Piemonte, lavanderia 8:41 9:16 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11 12:46 13:21 13:56
000U148 POZZO - Via Pozzo, Lunetta 8:43 9:18 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58
000S350 BOCCABUSA - Centri Comm.li, Boccabusa 8:46 9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01
000S351 BOMA - Centro Servizi, Boccabusa 8:47 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02

Linea -12- FESTIVO - libertà-sordello-lunetta-boma-gazzo

Corsa 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156

000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:15 17:50 18:25 19:00 19:35
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 14:23 14:58 15:33 16:08 16:43 17:18 17:53 18:28 19:03 19:38
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 14:23 14:58 15:33 16:08 16:43 17:18 17:53 18:28 19:03 19:38
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 14:23 14:58 15:33 16:08 16:43 17:18 17:53 18:28 19:03 19:38
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 14:24 14:59 15:34 16:09 16:44 17:19 17:54 18:29 19:04 19:39
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 14:25 15:00 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30 19:05 19:40
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 14:26 15:01 15:36 16:11 16:46 17:21 17:56 18:31 19:06 19:41
000U506 VIRGILIO - Via Virgilio, 7 14:26 15:01 15:36 16:11 16:46 17:21 17:56 18:31 19:06 19:41
000U033 PALAZZO DUCALE - Piazza Sordello 14:27 15:02 15:37 16:12 16:47 17:22 17:57 18:32 19:07 19:42
000U034 CAMPO CANOA - Str.Cipata, Parcheggio 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:23 17:58 18:33 19:08 19:43
000U035 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10 14:29 15:04 15:39 16:14 16:49 17:24 17:59 18:34 19:09 19:44
000U036 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28/A 14:29 15:04 15:39 16:14 16:49 17:24 17:59 18:34 19:09 19:44
000U133 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4 14:30 15:05 15:40 16:15 16:50 17:25 18:00 18:35 19:10 19:45
000U134 CANNETI 2 - Via Canneti, PT 14:30 15:05 15:40 16:15 16:50 17:25 18:00 18:35 19:10 19:45
000U135 PIEMONTE 1 - V.le Piemonte, lavanderia 14:31 15:06 15:41 16:16 16:51 17:26 18:01 18:36 19:11 19:46
000U148 POZZO - Via Pozzo, Lunetta 14:33 15:08 15:43 16:18 16:53 17:28 18:03 18:38 19:13 19:48
000S350 BOCCABUSA - Centri Comm.li, Boccabusa 14:36 15:11 15:46 16:21 16:56 17:31 18:06 18:41 19:16 19:51
000S351 BOMA - Centro Servizi, Boccabusa 14:37 15:12 15:47 16:22 16:57 17:32 18:07 18:42 19:17 19:52

Linea -12- FESTIVO - libertà-sordello-lunetta-boma-gazzo

Corsa 158

000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 20:07
000U067 BONOMI - Via Bonomi, 14 20:10
000U469 SCARSELLINI - Via Scarsellini, 1/A 20:10
000U505 D'ARCO - P.za D'Arco 20:10
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 20:11
000U231 TRENTO - Via Trento, 15/A 20:12
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 20:13
000U506 VIRGILIO - Via Virgilio, 7 20:13
000U033 PALAZZO DUCALE - Piazza Sordello 20:14
000U034 CAMPO CANOA - Str.Cipata, Parcheggio 20:15
000U035 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10 20:16
000U036 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28/A 20:16
000U133 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4 20:17
000U134 CANNETI 2 - Via Canneti, PT 20:17
000U135 PIEMONTE 1 - V.le Piemonte, lavanderia 20:18
000U148 POZZO - Via Pozzo, Lunetta 20:20
000S350 BOCCABUSA - Centri Comm.li, Boccabusa 20:23
000S351 BOMA - Centro Servizi, Boccabusa 20:24

Linea -12- FESTIVO - libertà-sordello-lunetta-boma-gazzo 89

Corsa 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135

Fermata Note
000S351 BOMA - Centro Servizi, Boccabusa 8:47 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02
000S822 MCDONALD'S - Via Legnaghese 8:49 9:24 9:59 10:34 11:09 11:44 12:19 12:54 13:29 14:04
000U149 POZZO - Via Pozzo, Lunetta. 8:51 9:26 10:01 10:36 11:11 11:46 12:21 12:56 13:31 14:06
000U177 PIEMONTE 1 - V.le Piemonte, tabaccheria 8:52 9:27 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07
000U178 CANNETI 2 - Via Canneti, pensilina 8:53 9:28 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08
000U179 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4. 8:54 9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09
000U051 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28 8:55 9:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10
000U052 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10. 8:55 9:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10
000U053 CAMPO CANOA - Strada Cipata, Distributore 8:55 9:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10
000U054 DUOMO - Piazza Sordello 8:57 9:32 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27 13:02 13:37 14:12
000U016 VIRGILIANA - P.za Virgiliana, 12 8:59 9:34 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 9:00 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 9:00 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 9:02 9:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17

Linea -12- FESTIVO - libertà-sordello-lunetta-boma-gazzo

Corsa 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155

Fermata Note
000S351 BOMA - Centro Servizi, Boccabusa 14:37 15:12 15:47 16:22 16:57 17:32 18:07 18:42 19:17 19:52
000S822 MCDONALD'S - Via Legnaghese 14:39 15:14 15:49 16:24 16:59 17:34 18:09 18:44 19:19 19:54
000U149 POZZO - Via Pozzo, Lunetta. 14:41 15:16 15:51 16:26 17:01 17:36 18:11 18:46 19:21 19:56
000U177 PIEMONTE 1 - V.le Piemonte, tabaccheria 14:42 15:17 15:52 16:27 17:02 17:37 18:12 18:47 19:22 19:57
000U178 CANNETI 2 - Via Canneti, pensilina 14:43 15:18 15:53 16:28 17:03 17:38 18:13 18:48 19:23 19:58
000U179 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4. 14:44 15:19 15:54 16:29 17:04 17:39 18:14 18:49 19:24 19:59
000U051 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00
000U052 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10. 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00
000U053 CAMPO CANOA - Strada Cipata, Distributore 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00
000U054 DUOMO - Piazza Sordello 14:47 15:22 15:57 16:32 17:07 17:42 18:17 18:52 19:27 20:02
000U016 VIRGILIANA - P.za Virgiliana, 12 14:49 15:24 15:59 16:34 17:09 17:44 18:19 18:54 19:29 20:04
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:30 20:05
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:30 20:05
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12 17:47 18:22 18:57 19:32 20:07

Linea -12- FESTIVO - libertà-sordello-lunetta-boma-gazzo

Corsa 157

Fermata Note
000S351 BOMA - Centro Servizi, Boccabusa 20:24
000S822 MCDONALD'S - Via Legnaghese 20:26
000U149 POZZO - Via Pozzo, Lunetta. 20:28
000U177 PIEMONTE 1 - V.le Piemonte, tabaccheria 20:29
000U178 CANNETI 2 - Via Canneti, pensilina 20:30
000U179 CANNETI 1 - Via Canneti, 2/4. 20:31
000U051 CIPATA 2 - Strada Cipata, 28 20:32
000U052 CIPATA 1 - Strada Cipata, 10. 20:32
000U053 CAMPO CANOA - Strada Cipata, Distributore 20:32
000U054 DUOMO - Piazza Sordello 20:34
000U016 VIRGILIANA - P.za Virgiliana, 12 20:36
000U017 TASSONI - Via Tassoni, 16 20:37
000U018 ARRIVABENE - Via Arrivabene, 40/42 20:37
000U476 LIBERTA' 3 - C.so Liberta', 10 (INTESA) 20:39


